



VANDREFORENINGEN MUNKEBO FODSLAW

NYHEDSBREV NR. 9/2023 – UDSENDT 13. sept. 2023

SIDEN SIDST

Madpakketur (uden madpakke) Tårup 27. aug.

40 friske fodslawfolk deltog på denne dejlige vandretur omkring Tårup. Efter turen blev der hygget med ristede pølser m.v. Tak til Ellen og Peter for et godt arrangement.

Kertemindevandring 3. sept.



En fantastisk god Kertemindevandring blev afviklet den 3. september 2023. Vi kan glæde os over, at der var 138 deltagere, og at arrangementet gav et fint overskud til foreningen. Det er det højeste antal deltagere og bedste regnskab siden starten i 2018.

Vi kan også glæde os over at beslutningen om at give gratis startkort til vores egne medlemmer betød, at der var rigtig mange af vores medlemmer, der mødte op og fik et indtryk af, hvad en DKT-vandring er.

Tak til alle for en god indsats og en hyggelig dag i godt selskab.

Fjordens Dag 10. sept.

Munkebo Fodslaw havde igen i år en stand på Fjordens Dag ved Boels Bro, hvor vi fortalte interesserede om vores mange aktiviteter. På dagens vandretur deltog ca. 40 personer, hvor turen gik fra Boels Bro og omkring Munkebo Bakke med den flotte udsigt.

MEDLEM NR. 300

Det har været "lige ved" i lang tid – men nu er det endelig en realitet – Munkebo Fodslaw har nu **300 medlemmer**.

Medlem nr. 300 blev Keld Larsen, Odense, som ved Fjordens Dag i søndags blev modtaget med blomster af Niels Ole og en hel del medlemmer.

Velkommen til Keld – vi håber du får mange gode oplevelser i vores forening.



KOMMENDE ARRANGEMENTER/TURE

Søndag 24. sept. – Fællestur i Sybergland for de 4 fynske Fodslawforeninger.

Mødetid/-sted: kl. 10 Kulturhus Fjorden, Regnar Langesvej 1, 5300 Kerteminde. Der er ruter på 5 og 10 km.

Turledere: Sigrid Rasmussen og Niels Ole Jensen

Søndag 1. okt. – Dalumvej

Mødetid/-sted: kl. 10 P-pladsen, Dalumvej 95, 5250 Odense SV

Turen er en sløjfetur

Turledere: Gitte Wowk og Gitte Glad

NYT ARRANGEMENT

Tirsdag 6. okt. Seniormesse i Kertemindehallen

På Seniormessen har kommunens mange foreninger mulighed for at præsentere deres aktiviteter og Munkebo Fodslaw deltager på messen med en stand.

I løbet af dagen vil tidligere minister **SØREN PIND** holde et foredrag, der tager udgangspunkt i hans bog "Frie Ord" fra 2019.

Søren Pind skriver om sine egne oplevelser i dansk politik gennem 30 år og giver en dybdegående analyse af dansk politik siden 1970'erne.



Det er gratis at besøge messen og høre foredraget. Sæt **X** i kalenderen – flere oplysninger, når vi kender programmet.



VANDREFORENINGEN MUNKEBO FODSLAW

NYHEDSBREV NR. 9/2023 – UDSENDT 13. sept. 2023
